Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 35,630.95

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 27,894.02

2.3.7.1.06 Lubricantes 7,025.63

Total 34,919.65

El monto de : **Treinta y cuatro  mil novecientos diecinueve con 65/100 (34,919.65)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730121190273Guxe4